
横市医地医発第 2 号 
平 成 3 1 年 4 月 2 日 

 
休日急患診療所 
主管区医師会長 様 

横 浜 市 医 師 会 
会 長  水 野 恭 一 
（公 印 省 略） 

 

瀬谷区医師会館並びに瀬谷区休日急患診療所移転のお知らせについて 

 
平素より、救急医療事業に対しまして格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 
さて、瀬谷区医師会長より、別紙のとおり休日急患診療所が本年 4 月 7 日より

新診療所へ移転して診療を開始する旨のお知らせが参りました。 
つきましては、貴区会員並びに関係機関等への周知につきましてご配慮賜りた

く、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

新所在地 ： 〒246-0021 横浜市瀬谷区二ツ橋町 489-46 
   電話番号 ： 休日急患診療所 045－360－8666（休日） 
          瀬谷区医師会  045－360－8686（平日） 
 
 
※ 瀬谷区医師会も同場所に移転し、4 月 5 日より新瀬谷区医師会館にて業務を開

始するとのこと。 
 
 
 
 
 
 

事務担当：地域医療課(阿部) 
TEL 045－201－7363 
FAX 045－201－8768 





 


